
ボランティアコンペ開催のご案内 

＝あの感動をもう一度＝ 

拝啓 清秋の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

関西オープン開催から約 2 年がたちましたが、『あの時の感動をもう一度』を再度記憶から蘇らせていただ

きまして、ご協力いただきましたボランティアの方と、楽しいゴルフをしていただきたいと思っております。 

  

つきましては、第２回関西オープンボランティアコンペを下記の通り開催させていただきます。この機会に皆様

とより一層の親睦を深めたいと願っております。 

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【開催日】  平成２９年１２月７日（木） 

【コース】西⇔東コース（関西オープン使用コース） 

【時 間】７：５２～１０：００(西コーススタート) 

【料 金】優待料金 キャディ付き１１，７４６円税別  昼食券（１，０００円）付き 

【参加費】１，５００円 

【参加資格】ご案内発送の方 

【競技方法】最初の 9 ホールハーフスコアＷペリア 

            ○NP ホール全ショートホール   ＤＣプロの飛距離に挑戦！ 

【賞 品】北海道産毛ガニ・美味しい神戸牛・大和産牛・三重県産うなぎ・その他豪華賞品を取りそろえており

ます。 

     ※はずれ無し、必ず手土産を持って帰っていただきます。 

★ご友人・お知り合いの方をお誘いの上、多数のご参加をお待ち申し上げます。 

★表彰式はございません。流れ解散になります。 

★キャディが足らない場合は、セルフをお願いする場合がございます。 

 予約受付は、お電話、メールにてお願い申し上げます。 

連絡先   ℡０７３６-３６-１１１１   Ｆａｘ ０７３６-３７-３３３０ 

メールアドレス  hashimoto-cc@hashimoto-cc.jp 

                            担当 木下 

橋本カントリー事務局 

 


